
 

  
KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA 

SEKRETARIAT JENDERAL 
Jalan H.R. Rasuna Said Blok X-5  Kavling 4-9 Jakarta 12950 

Telepon (021) 5201590 (Hunting) 

 
 

 

P E N G U M U M A N 
 

NOMOR KP.03.03/WAMENKES/79/2022 

  TENTANG 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

SELEKSI TERBUKA  JABATAN DIREKSI RUMAH SAKIT  

DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN KESEHATAN 

TAHUN 2022 

  
 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Hasil Seleksi Administrasi Nomor 

KP.03.03/WAMENKES/77/2022 tanggal 13 Desember 2022, Panitia Seleksi Terbuka 

Jabatan Direksi Rumah Sakit di lingkungan Kementerian Kesehatan dengan ini 

menetapkan: 

1. Peserta yang dinyatakan lolos seleksi administrasi adalah peserta yang memenuhi 

persyaratan administrasi sesuai Pengumuman Nomor KP.03.03/WAMENKES/74/2022 

tanggal 23 November 2022. 

2. Peserta yang namanya tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini dinyatakan 

LOLOS seleksi administrasi dan dapat mengikuti tahapan seleksi berikutnya yaitu uji 

kompetensi. 

3. Panitia Seleksi menetapkan pelaksanaan  uji kompetensi dengan metode assessment 

dapat dilakukan melalui media Virtual (Video Conference (Vicon)/Teleconference) 

dan/atau tatap muka (luring). 

4. Jadwal uji kompetensi sebagai berikut: 

No NAMA KEGIATAN WAKTU 

1 Uji Kompetensi  hari : Rabu s.d. Kamis 

tanggal : 14 s.d. 22 Desember 2022 

pukul : 07.30 WIB s.d. selesai 
 

5. Bagi peserta yang melamar 2 (dua) jabatan dan lolos seleksi administrasi maka uji 

kompetensi hanya dilakukan 1 (satu) kali. 

6. Peserta yang  namanya  tidak  tercantum  dalam  Lampiran  Pengumuman  ini 

dinyatakan  TIDAK  LOLOS  seleksi  administrasi  dan  tidak  berhak mengikuti 

tahapan seleksi berikutnya. 

7. Peserta hadir 30 (tiga puluh) menit sebelum pelaksanaan kegiatan uji kompetensi. 

8. Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat. 

9. Setiap perkembangan informasi seleksi ini disampaikan melalui website 

www.ropeg.kemkes.go.id, dan website www.kemkes.go.id, dan website 

https://www.seleksijpt.kemkes.go.id. 

 

http://www.ropeg.kemkes.go.id/
http://www.depkes.go.id/
http://www.seleksijpt.kemkes.go.id/


 

 

10. Kelalaian tidak mengikuti perkembangan informasi menjadi tanggung jawab peserta. 

   

 

Jakarta, 13 Desember 2022 

Wakil Menteri Kesehatan 

Selaku Ketua Panitia Seleksi, 

 

 

               ttd. 
 

 

Dante Saksono Harbuwono 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DAFTAR PESERTA YANG LOLOS SELEKSI ADMINISTRASI 

SELEKSI TERBUKA JABATAN DIREKSI RUMAH SAKIT 

DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN KESEHATAN TAHUN 2022 

BERDASARKAN URUTAN ABJAD NAMA 

 

No. NAMA JABATAN No. NAMA PELAMAR 

I. Rumah Sakit Umum Pusat dr. Rivai Abdullah Palembang 

A Direktur Utama 1 
dr. NOER TRIYANTO RUSLI, MPH (OEH), MARS, 
MH, Sp.Ok 

  2 dr. FARIDA ARYANI, MM, M.Kes 

  3 dr. ACHMAD REDHO AKBAR 

  4 dr. YURICO 

  5 dr. REVITA DEBORA MARIANE EKEL, M.P.H. 

  6 dr. HENDRA 

B 
Direktur Perencanaan, Keuangan, 
dan Layanan Operasional 

1 MUFID ZAIN, SE, MM 

  2 WIJAYA, S.Pd, M.Pd 

  3 YOKANAN MULYO WIDAGDO, Ak., CA 

  4 SELAMAT OKU ASMANA, SKM.,M.Kes 

II. Rumah Sakit Umum Pusat dr. M. Djamil Padang 

A Direktur Utama 1 dr. ROSE DINDA MARTINI, Sp.PD (K) 

  2 Dr. dr. DOVY DJANAS, Sp.OG(K) 

  3 dr. ZULKARNAINI, MS, Sp.JP, FIHA 

  4 dr. YAN ASLIAN NOOR, M.P.H. 

  5 dr. HARTATI, M.Kes 

  6 Prof. Dr. dr. YUSRAWATI, Sp.OG (K) 

  7 dr. H. ARMAYANI S, Sp.B., Finacs., M.Si 

  8 
Dr. dr. ABD. HALIM, Sp.PD., SH., MH., 
FINASIM.CMED. 

  9 dr. RAHMADIAN, MKM 

B Direktur Layanan Operasional 1 OGI ANDYKA PUTRA,S.Far.,Apt. 

  2 DESI OKTAVIA 

  3 NUZUL PRIMA PUTRA ST MT 

  4 SYAHRINALDI 

  5 ISMAIL BAKHRI SIREGAR, S.Si. M.Kes 

  6 MARDIYANTO, ST, MPH 

LAMPIRAN PENGUMUMAN 
NOMOR  : KP.03.03/WAMENKES/79/2022 
TANGGAL  : 13 DESEMBER 2022 



 

No. NAMA JABATAN No. NAMA PELAMAR 

  7 Drs. RIDWAN ANWAR, Apt, M.Kes 

  8 HARISMAN, S.Si, Apt, Sp.FRS 

  9 dr. EIFEL FAHERI, Sp.PD (K) 

  10 ELFA YENTI, SE, M.Si 

  11 OSA BASTIAN, ST 

  12 Dr. dr. ENGGA LIFT IRWANTO, Sp.OG (K) 

  13 MUHAMMAD DWI RICHIE J.P,S.Pi,M.Si 

  14 DEWI ANGGRAINI, SE, M.M 

  15 MEIVYTA BELANI HUSMAN 

  16 dr. BUDI PRATAMA ARNOFYAN, Sp.B.(K) 

  17 REZA KURNIAWAN 

  18 Ns. DEVI VERINI, S.Kep, M.Kes 

  19 Ns. HENDRIA PUTRA, M.Kep.Sp.KMB 

  20 IRAWAN, S.Sos, M.Kes 

  21 RAHMA DEVI, SE, MM 

  22 dr. ASRAWATI 

III. Rumah Sakit Umum Pusat Dr. Hasan Sadikin Bandung 

A Direktur Utama 1 
dr. BINSAR HAMONANGAN NAIBAHO, M.Kes, 
Sp.KKLP, AIFO-K 

  2 drg. YULI ASTUTI SARIPAWAN, M.Kes 

  3 dr. EDI MARTONO, M.Kes 

  4 
dr. YANA AKHMAD SUPRIATNA, Sp.PD-KP., 
M.M.R.S 

  5 Dr. drg. VIVIYANTI AZWAR, MARS 

  6 Dr. dr. AHMAD RAMDAN, Sp.OT(K),M.KM 

  7 dr. PARYANTO, Sp.OG, MARS 

  8 dr. OBRIN PARULIAN, M. Kes 

  9 
dr. EKA MULYANA, Sp.OT(K)., FICS., MKes., SH., 
M.Hkes 

  10 dr. MUHAMAD RIZAL, MM, M.Kes 

  11 dr. IWAN ABDUL RACHMAN, Sp.An, M.Kes 

  12 
dr. A.M LISLIYANTOTOT HERRY MOENARDI, 
M.Kes 

  13 dr. FITRA HERGYANA, MH.Kes, Sp.DV, M.M 

  14 dr. KEN RAMADHAN, Sp.U 

  15 Dr. dr. NORMAN ZAINAL, Sp.OT.,M.Kes. 



 

No. NAMA JABATAN No. NAMA PELAMAR 

  16 dr. JEHEZKIEL PANJAITAN, SH., MARS 

  17 dr. HILMAN, Sp.Rad 

B Drektur Medik dan Keperawatan 1 dr. RIMA DAMAYANTI, M.Kes 

  2 Dr. dr. ZULVAYANTI, Sp.OG(K)., M.Kes 

  3 dr. IWAN ABDUL RACHMAN, Sp.An 

  4 dr. REZA RINALDY HARAHAP, Sp.KN 

  5 dr. HILMAN, Sp.Rad 

IV. Rumah Sakit Pusat Otak Nasional Prof. Dr. Dr. Mahar Mardjono Jakarta 

A Direktur Utama 1 Dr. drg. VIVIYANTI AZWAR, MARS 

  2 Prof. Dr. dr. SYAHRUL, Sp.S(K) 

  3 drg. YULI ASTUTI SARIPAWAN, M. Kes 

  4 dr. VICTOR PALIMBONG 

  5 dr. MOHAMMAD KURNIAWAN, Sp.S 

  6 dr. YOHANES GUNAWAN, MARS., MM. 

  7 dr. ADIN NULKHASANAH, Sp.S, MARS 

  8 Dr. dr. RETNANINGSIH, Sp.S, KIC 

  9 dr. ZAINAL ARIFIN, Sp.S, MH.Kes 

B Direktur Layanan Operasional 1 
ROBERT MEISON PANDAPOTAN SARAGIH, SKM, 
M.Kes 

  2 IWAN RIDWANULLAH, SKM 

  3 DEWI ANGGRAINI, SE, MM 

  4 SUSILO, SKM, SH, MARS 

  5 ARIS DIYANTO, SKM, M.Si 

  6 DENI HADIONO, SP 

  7 RUDIANA SUKMARA, SKM, M.KKK 

  8 dr. SUWARGA ADAM 

  9 MUHAMMAD ADIWIBOWO SOEDARMO 

  10 dr. FEBY ANGGRAINI, M.K.K 

  11 PUTRI NI MATUL LILLAH, ST 

  12 ERMA WIJAYANTI 

  13 YUNUS LUMBAN RAJA 

  14 drg. REGGY STEPHANUS SOBARI, MH.Kes 

  15 RINI SITI HAERANI, SP, MARS, RD, CHRM 



 

No. NAMA JABATAN No. NAMA PELAMAR 

  16 DR WURI HANDAYANI, MARS 

  17 RICKY FATHONI 

  18 ELIS PUJI UTAMI, S.Kep, Ns,MPH 

  19 IDA BAGUS NGURAH SEMADI, SE, MM 

  20 NURSIAH, S.Sos, MM,MARS 

  21 dr. H. FEBINDRA EKA WIDISANA, M.KM 

  22 YULI KURNIAWAN, SKM, MKM, QRMA 

  23 JAJANG SUBAGJA, SKM, MKKK 

  24 drg. TOMI ABUBAKAR ALWI, M.P.H., CGRCP 

  25 dr. SRI WAHYUNI, MSc 

  26 dr. SARDIANA SALAM, Sp.S 

  27 dr. ADHY NUGROHO, MARS 

  28 SIGIT PURWONUGROHO, SGz 

  29 ARI PURWOHANDOYO, SKM, MARS 

V. Rumah Sakit Penyakit Infeksi Prof. Dr. Sulianti Saroso Jakarta 

A Direktur Utama 1 dr. YAN ASLIAN NOOR, M.P.H. 

  2 dr. GREITY INGRIT GIROTH, M.Kes, SpKKLP 

  3 dr. ALVIN KOSASIH, Sp.P, M.K.M 

B Direktur Medik dan Keperawatan 1 dr. DIANA DEWI ANGGRAINI, M.Kes 

  2 dr. REGINA TIOLINA SIDJABAT, M.Epid 

  3 dr. MONIKA SARASWATI SITEPU, M.Sc 

  4 DR. BAHARUDDIN HAFIED SPOG 

  5 YUNUS LUMBAN RAJA 

  6 
dr. YANUARNI WULANDARI BAJI PAMAI Sp.PK 
Subsp. Inf.(K) M.Kes. 

  7 dr. SITTI MARDIANA, MARS 

  8 dr. MOHAMMAD IMRAN, MKM 

  9 dr. VINDINA RETTHA ARIANINGRUM, Sp.THT 

VI. Rumah Sakit Paru Dr. H. A. Rotinsulu Bandung 

A Direktur Utama 1 dr. SYSWANDA, M.P.H. 

  2 Dr. dr. YOUT SAVITHRI, MARS 

B 
Direktur Perencanaan, Keuangan, 
dan Layanan Operasional 

1 TRI HANDAJANI, SE.Ak,MM 

  2 HARLING, SKM, M.Kes 



 

No. NAMA JABATAN No. NAMA PELAMAR 

  3 ADIAN SAHYU, S.Kom, MM, QRMA 

  4 DHANY PRIASEMBADA, SE., MM 

  5 ACHMAD IRCHAM NOOR 

  6 HENDRAWAN 

  7 dr. ACHMAD NAUFAL 

  8 GALIH ARIF SUTANDAN, SE, M.M. 

  9 IDWAN REZA NURHADI, SE 

  10 FANNI SUFIANDI 

  11 DIKO RIZKI FAJAR 

  12 TAUBY HISBAN HASBULLAH 

  13 Drs. DAVID DARMIN, MAP 

  14 LUHUR JOKO PRASETYO, SE 

  15 LIA MARLIANA, S.E. 

  16 HAMID, SE, M.M 

  17 ENDANG RUHIYAT, SE 

  18 dr. PUSPITA CANDRASARI, MM 

  19 TAUFIK HIDAYATULLAH, SE 

  20 HESTI KURNIASIH, S.E 

  21 IRFAN SAEPULLOH, ST, M.Kom 

VII. Rumah Sakit Otak Dr. Drs. M. Hatta Bukittinggi 

A Direktur Utama 1 dr. MUHAMMAD ASKAR 

  2 dr.HERIJON.M.Kes 

  3 Dr. dr. ENGGA LIFT IRWANTO, Sp.OG (K) 

  4 dr. ALGHAZALI SAMAPTA, MARS., M.H. 

  5 dr. KEMAL IMRAN, Sp.S, MARS 

  6 dr. H. FERDHI ADHA, Sp.S, MARS 

  7 dr. AMNUR R.KAYO, MKM 

  8 dr. PERTIWI AT THAARIQ 

B 
Direktur Perencanaan, Keuangan, 
dan Layanan Operasional 

1 AMELIANA DAMAIYANTI SINAGA 

  2 ZULHENDRA SE, M.Si. Akt. CA 

  3 NUZUL PRIMA PUTRA ST MT 

  4 SYAHRINALDI 



 

No. NAMA JABATAN No. NAMA PELAMAR 

  5 Drs. RIDWAN ANWAR, Apt, M.Kes 

  6 HARISMAN, S.Si, Apt, Sp.FRS 

  7 HILDA ROZA, SE.Ak, M.Si 

  8 ELFA YENTI, SE, M.Si 

  9 MUHAMMAD DWI RICHIE J.P,S.Pi,M.Si 

  10 WAWAN HARYANTO 

  11 IRAWAN, S.Sos, M.Kes 

  12 dr. AMNUR R.KAYO, MKM 

  13 DARMANTO M, SE, MM 

VIII. Rumah Sakit Ortopedi Prof. Dr. R. Soeharso Surakarta 

A Direktur Utama 1 
Dr(DMB). Dr(Orth). dr. NORMAN ZAINAL, 
SpOT.,MKes. 

  2 Dr, dr. RETNO SETIANING, Sp.RM 

  3 dr. ROMANIYANTO, SpOT (K) Spine, MARS 

  4 dr. IKHWAN HAMZAH, M.Si 

  5 JIVITA CATLEYA BASARAH 

  6 dr. ANDI TATAT 

  7 Dr. WILLIAM TANOYO, M.Kes 

  8 dr. WIDODO WIRAWAN, M.P.H. 

  9 dr. AGUS AKHMADI 

B Direktur Layanan Operasional 1 AGUS SUSILO WIBOWO, ST, M.M. 

  2 BAMBANG PURWANTO, SKM, MKM 

  3 SUGIHARTO, SKM., MH 

  4 BAGUS SATRIO UTOMO, S.Kom, MKM 

  5 ISMIYATI, S.Si., Apt., M.Si 

  6 dr. BUDHI SURYADHARMA, M.H.Kes 

  7 HENDRAWAN 

  8 DANDY NOVA ARDIANSYAH, S.Si., M.K.M., Apt 

  9 dr. MASNA HASBI, MARS 

  10 AFIF HADIYANTO, ST 

  11 TEGUH PUJIANTO 

  12 ADHI SRI KUNCORO HARIMAWAN 

  13 FENTI FARIDA, SKM 



 

No. NAMA JABATAN No. NAMA PELAMAR 

  14 MAMAN SUDIRMAN, ST, M.Kes 

  15 Ir . ROHMADI, ST., M.Si., M.T. MM 

  16 ANTONIUS SIMALANGO, SKM 

  17 BUDIMAN, SH 

  18 MUHAMMAD DIAN Y, S.Kom 

  19 RAHMAT MARWANTO 

  20 PANCA OKTAVIA CANDRA SARI 

  21 AGUS SETYOWIDODO 

  22 BERMAN AGUST BUDIMAN SIREGAR 

  23 RUMI SARYATI, S.Kep.Ners 

  24 FRANSISCA ARIE NURSANTI, S.Kep, Ners, M.Kes, 

  25 MURSID EFFENDI, S.Psi., MPH 

  26 drg. ALI IMRON, Sp.KG 

  27 dr. MAKTAL BUDIYARTA 

  28 SAPTO BUDI SETYO, SKM, MM 

  29 DIMAS KUNCORO SAPUTRO, S.Psi 

  30 KEMALUDIN, SKM,M.P.H 

  31 BANU HERMAWAN, SH., M.H.Li 

  32 Ns. AHMAD RIZA'I, SKep, MARS 

IX. Rumah Sakit Mata Makassar 

A Direktur Utama 1 dr. MUJADDID, M.Kes [MMR] 

  2 dr. EKO BUDI PRIYANTO, MARS 

  3 dr. ASNADAH, MARS 

  4 drg. EMILYA TANRY, M.Kes 

  5 Dr.DARWIS,SpM MKes 

  6 dr. ANDI SENGNGENG RELLE, Sp.M,MARS 

  7 dr. MARSELLA WAHYUNI OLII 

B 
Direktur Perencanaan, Keuangan, 
dan Layanan Operasional 

1 
HERI SAPUTRA, SKM, M.Kes, QRMA, CFrA, 
CRMO 

  2 JOKO HARSOYO, SKM, M.Kes 

  3 FUAD BAWARDI, SKM, SE, MKM 

  4 DHANY PRIASEMBADA, SE., MM 

  5 FITRIANI T, SE 



 

No. NAMA JABATAN No. NAMA PELAMAR 

  6 HESTI KURNIASIH, S.E 

  7 ANGGI GINANJAR, SE, MM 

  8 TURBOWO, SKM, M.Kes 

  9 SAMSIBAR, SE, Ak, MM 

  10 MAHYUDIN, SE 

X. Rumah Sakit Mata Cicendo Bandung 

A Direktur Utama 1 drg. EMILDA HUTAHAEAN, MM 

  2 dr. MAYA SARI WAHYU KUNTORINI, Sp.M,MKes 

  3 dr. ANTONIA KARTIKA INDRIATI, Sp.M, M.Kes. 

  4 
dr. PRIMAWITA OKTARIMA AMIRUDDIN, Sp.M, 
M.Kes 

  5 dr. FITRA HERGYANA, MH.Kes, Sp.DV, M.M 

  6 drg. TRI FAJARI AGUSTINI, Sp. KGA, MARS 

  7 dr. ERWIN ISKANDAR, Sp.M 

B Direktur Medik dan Keperawatan 1 dr. DIANA DEWI ANGGRAINI, M.Kes 

  2 dr. SYSWANDA, M.P.H. 

  3 dr. SUWARGA ADAM 

  4 dr. ANTONIA KARTIKA INDRIATI, Sp.M, M.Kes. 

  5 dr. TUNGGUL BIROWO, MH 

  6 
dr. PRIMAWITA OKTARIMA AMIRUDDIN, Sp.M, 
M.Kes 

  7 dr. ANGGA FAJRIANSYAH, Sp.M 

  8 dr. MAYA SARI WAHYU KUNTORINI, Sp.M,MKes 

  9 dr. WITA NURSANTHI NASUTION 

  10 dr. LEON MUHAMMAD 

XI. Rumah Sakit Ketergantungan Obat Jakarta 

A Direktur Utama 1 dr. EDDUWAR IDUL RIYADI, Sp.KJ 

  2 dr. EKO BUDI PRIYANTO, MARS 

  3 dr. BUDI RAHARJO, M.Epid. 

  4 dr. YUWANDA NOVA, SH., MARS 

  5 drg. TOMI ABUBAKAR ALWI, M.P.H., CGRCP 

  6 dr. DYAH PARAMITA INDRESWARI, M.A.R.S. 

  7 dr.HERRY NOVRIZAL,M.M. 

  8 dr. ALGHAZALI SAMAPTA, MARS., M.H. 



 

No. NAMA JABATAN No. NAMA PELAMAR 

  9 dr. DEWI SRI RACHMAWATI, Sp.A, MARS. 

  10 dr. H.ASRAL HASAN 

  11 drg. BAGUS ARIO WIBOWO, MM 

  12 dr. DYAH PURWANING RAHAYU, MM, Sp.Ok 

B 
Direktur Perencanaan, Keuangan, 
dan Layanan Operasional 

1 INTAN ENDANG SONATHA, SKM, MKM 

  2 ELY SETYAWATI, SKM, MKM 

  3 DEWI APRIYANTINI, SKM., MARS 

  4 TIODORA SIDABUTAR, SKM, MPH 

  5 BAGUS SATRIO UTOMO, S.Kom, MKM 

  6 ERWIN SONDANG S 

  7 BIRRI IFKAR 

  8 EDDY RAINAL SINULINGGA 

  9 SUMARYONO HADI SUMARNO 

  10 ANDIKA YULI NOVIANTO, S.Ak 

  11 SRI PURWANTO 

  12 drg. DONI ARIANTO, MKM 

  13 drg. BAGUS ARIO WIBOWO, MM 

  14 JUVENTIUS ARY SAMBODO, SE, MM 

  15 ANGGUN ANGGARINI, SE, M.Ak 

  16 SANTI LILIANI, SE,MM 

  17 dr. SRI WAHYUNI, MSc 

XII. Rumah Sakit Jiwa Dr. H. Marzoeki Mahdi Bogor 

A Direktur Utama 1 drg. SRI ASIH GAHAYU, M.Kes 

  2 dr. CELESTINUS EIGYA MUNTHE, Sp.KJ, M.Kes 

  3 dr. RAHMI HANDAYANI, Sp.KJ, MARS 

  4 MIRZA 

  5 dr.HERRY NOVRIZAL,M.M. 

  6 dr. JULIANA ARITONANG, MARS 

  7 Dr. dr. NOVA RIYANTI YUSUF, SpKJ 

  8 dr.NAZARUDDIN, M.Sc 

  9 dr. ZAINAL ARIFIN, Sp.S, MH.Kes 



 

No. NAMA JABATAN No. NAMA PELAMAR 

XIII. Rumah Sakit Umum Pusat Kupang 

A Direktur Utama 1 dr. LOLI J. SIMANJUNTAK, Sp.PD, MARS 

  2 dr. CELESTINUS EIGYA MUNTHE, Sp.KJ, M.Kes 

  3 
dr. SANGGUANA M.J. KOAMESAH, MMR., 
MMPK,FISCM, FISPH 

  4 I WAYAN ARI WIJANA S. PUTRA 

  5 Drg RETNOWATI, M.Kes 

  6 
Dr. dr. ABD. HALIM, SpPD. SH. MH. 
FINASIM.CMED. 

  7 dr. H. ANNAS AHMAD, Sp.B, FICS 

  8 drg. ANDI GUNAWAN SIHOMBING 

  9 dr. FANY ANGELIA DJUBIDA 

  10 DELI PASANDE 

  11 Dr. drg. DOMINIKUS MINGGU, M. Kes 

  12 dr. INGGRID FEBY SILABAN 

B 
Direktur Sumber Daya Manusia, 
Pendidikan, Dan Penelitian 

1 drg. ITA ASTIT KARMAWATI, MARS 

  2 NURHEFI, S.Kep, M.Kep 

  3 
EMMA MARTHA FINE SIMANJUNTAK, SKM, MM, 
MScPH 

  4 NURHARLINAH 

  5 TENGGUDAI PETRONELLA LITTIK 

  6 LAZARO LEGINA, S.PD 

  7 YOHANES ARIYANTO SENO 

  8 Dr. LUKMAN WARIS, SKM, MMR, M.Kes 

  9 dr. LILIEFNA ANTHONY YONATHAN 

  10 SRI WAHYU NINGSIH 

  11 DESEMIYETI NGATRIYANI 

  12 TRIO HARDHINA 

  13 GERALDA ELSA JANNY LONGDONG, S.Sos. MM 

  14 DEWANTARA, S.Komp 

  15 
I NYOMAN DHARMA WIASA, S.Kp,SH,MM, M.Kes, 
MH 

  16 ABU BAKAR, S.Kep, M.KM 

  17 HERMAN BAKRI, S.ST, M.Biomed 

C 
Direktur Perencanaan, Keuangan, 
dan Layanan Operasional 

1 ALEX SASELA, SE, MM 



 

No. NAMA JABATAN No. NAMA PELAMAR 

  2 DEWANTARA, S.Komp 

  3 RILLY JULIA ROEMOKOY, SE 

  4 HERLIN PRISCILA PAY, S.KM 

  5 NYOMAN SANIAMBARA, SKM., MKES 

  6 ELISABETH LONGGE 

  7 dr. HERNY DESMANIA 

  8 JIMMY FRANKY WILSON TAULO, SE, MM 

  9 NUGROHO BAYU AJI, SE, MMR 

  10 MARIA ELISABETH ANNA JULIASTUTI 

  11 ACHMAD FATONI, S Kom 

  12 dr. INGGRID FEBY SILABAN 

D Direktur Medik dan Keperawatan 1 dr. KEVIN JODJANA 

  2 drg RETNOWATI, M.Kes 

  3 drg. ANDI GUNAWAN SIHOMBING 

  4 dr. HERNY DESMANIA 

  5 dr. AHMAD MUHAMMAD, M.Kes 

  6 DELI PASANDE 

  7 MARSIANA YULETA HALEK 

  8 dr. TRIANA PUSPITA DEWI, M.Kes 

  9 
Dr. drg. OSSIE SOSODORO WISOTO WARDONO, 
MPH, QRMA, CRMP 

  10 RASVITRI UTAMI 

  11 
Drg SHINTA ROSHANTY DESRIANDRI 
NDAUMANU, M.Kes 

  12 dr ALETHA DELFINTJE PIAN, MPH 

  13 dr. INGGRID FEBY SILABAN 

  14 dr. PRIORITA RELIYANTI 

  15 dr. LILIEFNA ANTHONY YONATHAN 

XIV. Rumah Sakit Umum Pusat Nasional Dr. Cipto Mangunkusumo Jakarta 

A 
Direktur Sumber Daya Manusia, 
Pendidikan, dan Penelitian 

1 T. JALALUDDIN 

  2 Dr. FAHMI ICHWANSYAH, S.Kp, MPH 

  3 INTAN ENDANG SONATHA, SKM, MKM 

  4 dr. JEFRI THOMAS ALPHA EDISON, MKM 

  5 MUHANI, SKM, MKM 



 

No. NAMA JABATAN No. NAMA PELAMAR 

  6 dr. AFFAN PRIYAMBODO PERMANA, Sp.B.S. 

  7 DWI FATAN LILYANA 

  8 MUHAMMAD RIJADI, SKM, MSc.PH 

  9 
dr. THEDDEUS OCTAVIANUS HARI 
PRASETYONO, SpBP-RE(K) 

  10 dr. YOGI PRABOWO, Sp.OT 

  11 dr. WAHYU WIDODO, Sp.OT 

  12 dr. MUHADI, Sp.PD 

  13 dr. EKA GINANJAR, Sp.PD 

  14 drg. INDRA PRIMA PUTRA, MKM 

  15 dr. PERTIWI AT THAARIQ 

  16 TASMIN, S.AP 

  17 LILIS RAYATIN, S.Kep, M.Kep 

  18 SITI HABIBAH, SKM 

  19 
MUHAMMAD IMAM BAGUS ASMARA, 
SH.,MH.,MH.Li 

B Direktur Layanan Operasional 1 FITRI PURWANTO, S.Kp, MM 

  2 dr. REGINA TIOLINA SIDJABAT, M.Epid 

  3 dr. YUWANDA NOVA, SH., MARS 

  4 dr. MUHADI, Sp.PD  

  5 ERLANGGA DWISAPUTRO 

  6 KELVIN HALIM 

  7 FITRI ARLEM UMAR 

  8 Dr. dr. RIYADH FIRDAUS, Sp.An-KNA 

  9 FITRI ARMAN 

  10 TASMIN, S.AP  

  11 S.F. TEGUH WARDAYA, S.Kep, Ners 

  12 dr. WAHYU WIDODO, Sp.OT 

XV. Rumah Sakit Umum Pusat Dr. Wahidin Sudirohusodo Makassar 

A. 
Direktur Sumber Daya Manusia, 
Pendidikan, dan Penelitian 

1 Drg. ATETA, MARS 

  2 RIDHAYANI B, SKM, M.Kes 

  3 WAHYUDI IFANI, ST. M.Si 

  4 ESTER MANAPA SAMPARAYA, SKM, M.Kes 

  5 
MUHAMMAD DACHRI ZULKARNAIN, S.Si, Apt, 
M.Si. 
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  6 dr. SUDIRMAN KATU, Sp.PD, (KPTI) 

  7 drg. ISMAR, M.Kes 

  8 drg. EMILYA TANRY, M.Kes 

  9 dr. ANDI TENRISANNA DEVI INDIRA, Sp.M, M.Kes. 

  10 NURHIDAYATI, SH, M.H. 

  11 drg. SUKAENI IBRAHIM, Ph.D 

  12 dr. MULAWARDI, Sp.B (K) V 

B 
Direktur Perencanaan dan 
Keuangan 

1 DARMADI, SE,MM 

  2 HARLING, SKM, M.Kes 

  3 NURSURIYAWATI, SE 

  4 DIAH VITALOKA ADAM, SE, M.Ak 

  5 DEWI RIZKI NURMALA, SKM, M.Kes 

  6 RIANI ISYE KAWENAS, SE, M.S.A 

C Direktur Medik dan Keperawatan 1 Dr. dr. KARYA TRIKO BIAKTO, Sp.BO 

  2 dr. NUMAN, Sp.PD 

  3 dr. SUDIRMAN KATU, Sp.PD, (KPTI) 

  4 dr. ANDI TENRISANNA DEVI INDIRA, Sp.M, M.Kes. 

  5 Dr,DARWIS,SpM MKes 

  6 dr. ASVIN NURULITA, M.Kes, Sp.PK 

D Direktur Layanan Operasional 1 RIDHAYANI B, SKM, M.Kes 

  2 ADIWIJAYA, SKM, M.Kes 

  3 NURSURIYAWATI, SE 

  4 drg. FARINA IRFANI, M.Si 

  5 ADI RAHMAT WIGUNA 

  6 LETIZA SAMPETODING SKM MSC 

  7 
MUHAMMAD DACHRI ZULKARNAIN, S.Si, Apt, 
M.Si. 

  8 AGUNG PURNAWAN         

  9 HERIANTO, S.Si, Apt 

XVI. Rumah Sakit Umum Pusat Dr. Tadjuddin Chalid Makassar 

A 
Direktur Sumber Daya Manusia, 
Pendidikan, dan Penelitian 

1 DEDE ERMANSYAH, S.Tr. TLM 

  2 NASRUL, SKM, M.Kes 

  3 ANDI FATMAWATI, SKM, M.Kes 
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  4 Dr. SAKIR SILA, AMK, S.H, M.H 

  5 drg. ISMAR, M.Kes 

  6 Ns. SRI ANDAYANI, S.Kep, MKM 

  7 H. MURSAKIN, S. Pd., M. Pd., MM. 

  8 dr. H. ANNAS AHMAD, Sp.B, FICS 

  9 dr. PATUNRENGI, M.MKes 

  10 drg. FARINA IRFANI, M.Si 

  11 drg. YONATHAN, Sp.KG 

  12 ANDI SARI BUNGA UNTUNG, SKM, MSC.PH 

  13 MUHAMMAD SHARIF ABDUL RAHMAN,S.E.,M.M. 

  14 
I NYOMAN DHARMA WIASA, S.Kp,SH,MM, M.Kes, 
MH 

  15 dr. SULAEMANG, Sp.An 

  16 NURHIDAYATI, SH, M.H. 

  17 dr. ANDI ASRI ANRIANY A. 

B 
Direktur Perencanaan, Keuangan, 
dan Layanan Operasional 

1 ANDI FATMAWATI, SKM, M.Kes 

  2 Dr. SAKIR SILA, AMK, S.H, M.H 

  3 SUTARMAN, SE., M.Adm.Kes. 

  4 ANGRIANY RAUF, S.Si., SE, Apt.,M.Adm.Kes 

  5 FITRIANI T, SE 

  6 DEWI RIZKI NURMALA, SKM, M.Kes 

  7 WENDY AGUNG PERMANA 

  8 NUR KHOLIS 

  9 SAMSIBAR, SE, Ak, MM 

  10 MAHYUDIN, SE 

  11 dr. AHMAD MUHAMMAD, M.Kes 

  12 DARMANTO M, SE, MM 

  13 TURBOWO, SKM, M.Kes 

XVII. Rumah Sakit Umum Pusat Dr. Kariadi Semarang 

A 
Direktur Sumber Daya Manusia, 
Pendidikan, dan Penelitian 

1 Dr. dr. RETNANINGSIH, Sp.S, KIC 

  2 EDY SUSANTO, S.H., S.Si., M.Kes. 

  3 Dr., dr. HERY DJAGAT PURNOMO, Sp.PD, K-GEH 

  4 KADEK PANDREADI, S.Pd, S.H, MM, CFrA, CGAA 
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  5 SRI UTAMI, SKM, MARS 

  6 dr. SYLVIA 

  7 MOHAMAD JUNAIDI 

  8 Dr. FLORENTINA JOESTANDARI, drg. MT 

  9 dr. WAHYU SETIANINGSIH , M.Kes(Epid) 

  10 NURDIN FAHRUDI 

  11 drg. SATRIO WICAKSONO, MPH 

  12 ISNAIN HADI PURWANTO 

  13 H. PAMUNGKAS DJOKO P, ST 

  14 MAHABARA YANG PUTRA 

  15 NUR FATWIKININGSIH 

  16 ROSNAINI, S.KM 

  17 Drs. JINTAN GINTING, Apt, M.Kes 

  18 dr. LIZA ERLYANIE, MM 

  19 dr. NINUNG ROSE DIANA KUSUMAWATI, Sp.A 

  20 dr. NURDOPO BASKORO, Sp.Rad 

  21 dr. AGUNG ROMILIAN, M. Kes 

  22 JOKO YULIANTO, S.AP 

B Direktur Layanan Operasional 1 AGUS SUSILO WIBOWO, ST, M.M. 

  2 Drs. EC SUBUR, M.Si, M.A.R.S 

  3 SRI UTAMI, SKM, MARS 

  4 SUGIHARTO, SKM., MH 

  5 drg. SATRIO WICAKSONO, MPH 

  6 MAHABARA YANG PUTRA 

  7 Ir. VIVI VIRA VIRIDIANTI, M.Kes 

  8 ROSNAINI, S.KM 

  9 MAYA MUSTIKASARI, SKM, MKM 

  10 dr. KMS. ABDURROHIM, MARS, Sp.AK 

  11 Ns. AHMAD RIZA'I, SKep, MARS 

  12 dr. NURDOPO BASKORO, Sp.Rad 

  13 WIDIATMONO WIBOWO, SE 

  14 PURNOMOSIDI, SKM, MPH 
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XVIII. Rumah Sakit Rumah Sakit Paru Dr. M. Goenawan Partowidigdo Cisarua Bogor 

A 
Direktur Sumber Daya Manusia, 
Pendidikan, Dan Penelitian 

1 HENI WIDYASTUTI 

  2 TRIANI HARIPUJIASTUTIE, S.K.M 

  3 ASEP ZAENAL MUSTOFA, SKM, M.Epid 

  4 ISMAIL BAKHRI SIREGAR, S.Si. M.Kes 

  5 RUDI WIJANARKO, S.Kp 

  6 RODIAH, S.Kep, M.Kes 

  7 IWAN RIDWANULLAH, SKM 

  8 Ns. HENDRIA PUTRA, M.Kep.Sp.KMB 

  9 DEWI APRIYANTINI, SKM., MARS 

  10 DENI HADIONO, SP 

  11 RUDIANA SUKMARA, SKM, M.KKK 

  12 BUDI RAHAYU, SKM, MKM 

  13 MUJTAHID ARISMIADI, SKM 

  14 drg. WILDAN, MPH 

  15 SANTY KOMALASARI, S.Kom, MKM 

  16 dr. ELFIYANTI, MARS 

  17 dr. TUNGGUL BIROWO, MH 

  18 dr. ARIO BASKORO, M.Sc(IHM) 

  19 dr. AHMAD KAMAL, M.Psi 

  20 BIRRI IFKAR 

  21 IKHSAN SODIK, S.Kep, Ners 

  22 ISNAIN HADI PURWANTO 

  23 UNTUNG KURNIADI 

  24 RINI SITI HAERANI, SP, MARS, RD, CHRM 

  25 HENDRI 

  26 dr. LUHUT SURYANUGRAHA, BMedSc., Sp.PK 

  27 MUHAMMAD SHARIF ABDUL RAHMAN,S.E.,M.M. 

  28 dr. GANDA RAJA PARTOGI SINAGA, MKM 

  29 KOSWARA, SH, MM 

  30 BAMBANG SUTOMO, S.Si.T., M.Kes. 

  31 SARVITA DEWI, S.Kp, MM 
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  32 SUMEDI, S.Kep, Ns, M.Kep 

  33 BAMBANG TRI WAHONO, S.Kep, M.P.H 

  34 NURSIAH, S.Sos, MM,MARS 

  35 dr. YUSLELY USMAN, M.Kes 

  36 IWAN RUSMANA, SH, MH 

  37 dr. ANDRIANI VITA HUTAPEA, MARS 

  38 dr. LEON MUHAMMAD 

  39 MUHAWIRAH, S.Kep, Ners 

  40 
MUHAMMAD IMAM BAGUS ASMARA, 
SH.,MH.,MH.Li 

  41 HASAN SADIKIN 

B 
Direktur Perencanaan, Keuangan, 
Dan Layanan Operasional 

1 Drs. DAVID DARMIN, MAP 

  2 ROHMANI, SE, MAB 

  3 AGUS PURWONO, SE, MM 

  4 IDA BAGUS NGURAH SEMADI, SE, MM 

  5 R TRENGGONO MOELJONO, SE, MM 

  6 BUNGA UBA SIMARMATA, SE, MM 

  7 BUDI RAHAYU, SKM, MKM 

  8 MUJTAHID ARISMIADI, SKM 

  9 HARDIANSYAH, SE, M.Ak 

  10 ERWIEN SRI UJIANTO, S.T 

  11 ADIAN SAHYU, S.Kom, MM, QRMA 

  12 TARJA, SE, MM 

  13 RANI, S.E, M.H 

  14 JAJANG SUBAGJA, SKM, MKKK 

  15 ENDANG RUHIYAT, SE 

  16 NUR HIDAYATI, SE., M.Ak., QRMA 

  17 MOHAMMDAD WILEM SYAHPUTRA 

  18 DENNY FEBRIANO SINGAWIRIA SE,MM 

  19 SANTI LILIANI, SE,MM 

  20 SUHERMAN, SE 

  21 INDRA NURDIANA, SE 

  22 MUHAMAD NUR IHWAN, SE, M.Ak. 
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  23 dr. PUSPITA CANDRASARI, MM 

  24 WINDIANI SETYOWATI ZUFNI ROSA, SE 

  25 FAUZI ALVARO HERTIANTO, SE, M.Ak, CIAP 

  26 IDWAN REZA NURHADI, SE 

  27 ANGGI GINANJAR, SE, MM 

XIX. Rumah Sakit Rumah Sakit Kanker Dharmais Jakarta 

A 
Direktur Sumber Daya Manusia, 
Pendidikan, Dan Penelitian 

1 EDY SUSANTO, S.H., S.Si., M.Kes. 

  2 BAMBANG PURWANTO, SH, MH 

  3 ARI PURWOHANDOYO, SKM, MARS 

  4 MUHAMMAD REFLI, SKM, M.Si 

  5 
PITRA TRI YULI NURTJAHYA, SKM, MM.Kes, 
QRMA 

  6 RADEN CHANDRA SUKMA KELANA, SKM.,MKM 

  7 drg. INDA TORISIA HATANG, MKM 

  8 dr. RATNA BUDI HAPSARI, M.K.M. 

  9 dr. UTAMI ASMARANI, MM, MPH 

  10 dr. JEFRI THOMAS ALPHA EDISON, MKM 

  11 Dr. drg. MASAGUS ZAINURI, M. Biomed 

  12 dr. ETIK RETNO WIYATI, MARS., M.H 

  13 dr. EKA WIDYA KHORINAL, SpPD (K)HOM 

  14 dr. ANN NATALLIA UMAR 

  15 Dr. drg. ROSSI SUPARMAN, M.Kes. MH. 

  16 INDA HAPSARI 

  17 DONDA RIA VERONICA HUTAGALUNG 

  18 ALIAN SAFRI, S.H 

  19 DWI FATAN LILYANA 

  20 Drg. ATETA, MARS 

  21 ANWAR, S.Psi, MM 

  22 drg. WAHYUNI PRABAYANTI, M.Kes 

  23 NOVIYANTIE, SKM 

  24 dr. DIAN TRIANA SINULINGGA, M.Epid 

  25 dr. MONIKA SARASWATI SITEPU, M.Sc 

  26 MARYANI, S.Psi 
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  27 SARIP UTOYO 

  28 LENA RAHMIDAR, S.Si, M.Si 

  29 dr.BERNATH OBET SIAGIAN, MM, MKK, CPSE 

  30 RUDY KRISTIANTO 

  31 ASEP ZAENAL MUSTOFA, SKM, M.Epid 

  32 drg. ANGGER RINA WIDOWATI, MKM 

  33 DIAH FITA SARI 

  34 BAMBANG TRI WAHONO, S.Kep, M.P.H 

  35 dr. ROZAENAH, MM 

  36 MUHAMMAD RIJADI, SKM, MSc.PH 

  37 dr. LUCIA MAYA SAVITRI, MARS 

  38 dr. LUANA LIDWINA, M.Gizi 

  39 dr. ARININGSIH, MKK, Sp.Ok. 

  40 Drs. JINTAN GINTING, Apt, M.Kes 

B 
Direktur Perencanaan Dan 
Pengembangan Strategi Layanan 

1 WELFIZON YUZA 

  2 ANDI HENDRA PALUSERI 

  3 Dr. FAHMI ICHWANSYAH, S.Kp, MPH 

  4 MAGDALENA PUJI INDRATNI, SE, M.Si, MARS 

  5 DEWI ANGGRAINI, SE, MM 

  6 drg. WAHYUNI PRABAYANTI, M.Kes 

  7 HARUDDIN, S.ST, M.Kes, QRMA, QHIA 

  8 dr. EIFEL FAHERI, Sp.PD (K) 

  9 ANJARI, S.Kom, SH, MARS 

  10 dr. ELFIYANTI, MARS 

  11 MIRZA 

  12 HERU AGUS SANTOSO 

  13 dr. BENNY CHAIRUDDIN, Sp.An., M.Kes., MARS 

  14 dr. ARI RACHMAWATI ISMAYA 

  15 DWI NUGROHO, SE., MM. CFP. 

  16 FANNI SUFIANDI 

  17 DR WURI HANDAYANI, MARS 

  18 dr. DENNI JOKO PURWANTO, SpB(K)Onk 
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  19 SUMEDI, S.Kep, Ns, M.Kep 

  20 SUBLI, S.Kom, M.Eng 

  21 BUNGA UBA SIMARMATA, SE, MM 

  22 dr. FAJAR FIRSYADA, SpB-KBD 

  23 dr. HARIPUTRANTO LAKSMANA MAHDI, Sp.BS 

  24 dr. YUDI FEBRIADI 

C Direktur Medik Dan Keperawatan 1 dr. AISYAH FITHRI SYAFWAN 

  2 dr. IRZA WAHID, Sp.PD (K) 

  3 dr. BUDI RAHARJO, M.Epid. 

  4 dr. HARIDINI INTAN SETIAWATI MAHDI, Sp.A.(K) 

  5 dr. ALVIN KOSASIH, Sp.P, M.K.M 

  6 dr. RENI WIGATI, Sp.A 

  7 dr. DENNI JOKO PURWANTO, SpB(K)Onk 

  8 
dr. WALTA GAUTAMA SAID TEHUWAYO, 
Sp.B(K)Onk 

  9 dr. FAJAR FIRSYADA, SpB-KBD 

  10 dr. RESTI MULYA SARI, Sp.P.D(K) 

  11 dr. LUANA LIDWINA, M.Gizi 

  12 dr. RATNA BUDI SETIANI 

D Direktur Layanan Operasional 1 RAHMAT KURNIADI, Bsc, S.Sos, M.Kes 

  2 
ROBERT MEISON PANDAPOTAN SARAGIH, Skm, 
M.Kes 

  3 ACHMAD PRIHATNA, SH, SKM, MKM 

  4 WARSENO, S Kom, MM, QRMA, CRMO 

  5 Dr. NANI RIZKIYATI, M.Kes 

  6 ANJARI, S.Kom, SH, MARS 

  7 Dr. UTAMI ASMARANI, MM, MPH 

  8 NELSON IMANUEL GINTING, S.Kom, QRMA 

  9 Dr. JULIANA ARITONANG, MARS 

  10 Dr. FEBY ANGGRAINI, M.K.K 

  11 FREDY SITINJAK, S.Kom 

  12 Drg. REGGY STEPHANUS SOBARI, MH.Kes 

  13 DEWI WINDIYANI GUNTUR, SE, M.Ak, MH.Kes, Ak 

  14 RANI, S.E, M.H 
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  15 
Dr. ALDRIN NEILWAN P, Sp.Ak, MARS, M.Biomed, 
M.Kes 

  16 Dr. ABDUL MUHAIMIN, M.Sc.,Spb(K)Onk 

  17 Dr. YUDI FEBRIADI 

  18 Dr. ELFIRA 

  19 FITRI PURWANTO, S.Kp, MM 

XX. Rumah Sakit Jiwa Dr. Radjiman Wediodiningrat Lawang 

A 
Direktur Sumber Daya Manusia, 
Pendidikan, Dan Penelitian 

1 SUSIATI, S.ST,M.M 

  2 HERIE JUWANTO, S.ST, S.H 

  3 MUSTAQIM, SIP., M.Si 

  4 ARIF BUDIAWAN, SH, MM 

  5 BUDI SANTOSO, SKM, MPH 

  6 dr. EDDUWAR IDUL RIYADI, Sp.KJ 

  7 UNIX CAHYA HUSADA, S.Kep, Ns 

  8 Dr. FLORENTINA JOESTANDARI, drg. MT 

  9 drg. ARIEF SETIYOARGO., SH., MH., M.Kes 

  10 dr. AHMAD KAMAL, M.Psi 

  11 NURDIN FAHRUDI 

  12 EKA INDAH TRISNIWATI 

  13 BAMBANG SUTOMO, S.Si.T., M.Kes. 

  14 NELLI HUTAGAOL, SH, MH 

XXI. Rumah Sakit Anak Dan Bunda Harapan Kita Jakarta 

A 
Direktur Sumber Daya Manusia, 
Pendidikan, Dan Penelitian 

1 DIAH FITA SARI 

  2 drg. ITA ASTIT KARMAWATI, MARS 

  3 WILLHELMINA WAHARA 

  4 drg. ANGGER RINA WIDOWATI, MKM 

  5 BAMBANG PURWANTO, SH, MH 

  6 ARIF BUDIAWAN, SH, MM 

  7 SARVITA DEWI, S.Kp, MM 

  8 KADEK PANDREADI, S.Pd, S.H, MM, CFrA, CGAA 

  9 
PITRA TRI YULI NURTJAHYA, SKM, MM.Kes, 
QRMA 

  10 Dr. Ns. UKE PEMILA, M.Kep, SpMB 

  11 WAHYUDI IFANI, ST. M.Si 
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  12 RADEN CHANDRA SUKMA KELANA, SKM.,MKM 

  13 dr. NIDA ROHMAWATI, MPH 

  14 drg. WILDAN, MPH 

  15 dr. RATNA BUDI HAPSARI, M.K.M. 

  16 SANTY KOMALASARI, S.Kom, MKM 

  17 Dr. dr. YOUT SAVITHRI, MARS 

  18 NELLI HUTAGAOL, SH, MH 

  19 Dr. drg. MASAGUS ZAINURI, M. Biomed 

  20 dr. ETIK RETNO WIYATI, MARS., M.H 

  21 ABAS 

  22 Prof Dr drg WAHYU SULISTIADI MARS 

  23 MUHANI, SKM, MKM 

  24 MARYANI, S.Psi 

  25 MUHAMMAD FIRDAUS 

  26 dr. RIMA DAMAYANTI, M.Kes 

  27 ALIAN SAFRI, S.H 

  28 Bdn. DEWI PITRIAWATI, SST., M.Keb. 

  29 RICKY FATHONI 

  30 dr. H.ASRAL HASAN 

  31 dr. KAMAL AMIRUDDIN, MARS 

  32 dr. ROZAENAH, MM 

  33 HAGNYONOWATI, SKM, M.Si 

  34 ZULMAY, S.Sos, MM 

  35 dr. MERYANNE ELISABETH, Sp.PA 

  36 dr. SITTI MARDIANA, MARS 

  37 dr. YUSLELY USMAN, M.Kes 

  38 dr. LUCIA MAYA SAVITRI, MARS 

  39 dr. ANDRIANI VITA HUTAPEA, MARS 

  40 dr. ASRAWATI 

  41 dr. LAKSMI ACHYATI, Sp.BP 

  42 drg. INDRA PRIMA PUTRA, MKM 

  43 MINTARIA LASE, SE,. MM 

  44 dr. CUT JULI MUROLI 
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B Direktur Medik Dan Keperawatan 1 AISYAH FITHRI SYAFWAN 

  2 dr. ABDILLAH HASBI ASSADYK, Sp.THT-KL 

  3 dr. ADE PERMANA,Sp.OG.Subsp.FER.MARS 

  4 dr. ARIO BASKORO, M.Sc(IHM) 

  5 DR. BAHARUDDIN HAFIED SPOG 

  6 dr. CUT JULI MUROLI 

  7 dr. DEWI SRI RACHMAWATI, Sp.A, MARS. 

  8 Dr. dr. AGUS SUPRIYADI, Sp.OG. 

  9 Dr. dr. SUDIRMANTO, Sp.OG (KFER) 

  10 dr. ENDAH CITRARESMI, Sp.A 

  11 dr. HENDRA KUSUMA, SpAn 

  12 dr. IRMA JULIASARI 

  13 dr. IRWAN PANCA WARIASENO, MKM 

  14 dr. MERYANNE ELISABETH, Sp.PA 

  15 dr. MUHAMAD ILHAMY SETYAHADI, Sp.OG(K) 

  16 dr. SADINA PRAMUKTINI, Sp.OG (K) 

  17 drg GAGAH DARU SETIAWAN,MM 

  18 drg. KIKI SEYLA PUAR, Sp.KGA 

XXII. Rumah Sakit Umum Pusat Dr. Sitanala Tangerang 

A 
Direktur Perencanaan, Keuangan, 
Dan Layanan Operasional 

1 MAGDALENA PUJI INDRATNI, SE, M.Si, MARS 

  2 ELY SETYAWATI, SKM, MKM 

  3 ALFRED ALFIANTO MULYANI SALEH, SKM, MPH 

  4 TARJA, SE, MM 

  5 RAHAYU MARINESTI, S.E 

  6 JOHAN ADITYATAMA SALEH, SE, MM, Ak 

  7 DENNY FEBRIANO SINGAWIRIA 

  8 dr. BENNY CHAIRUDDIN, Sp.An., M.Kes., MARS 

  9 NAGWA KAMAL 

  10 WAHIDIN MULYANTO 

  11 AHMAD MALINO KURNIAWAN 

  12 SRI PURWANTO 

  13 YUDI, SE, M.Ak 
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  14 ROHMANI, SE, MAB 

  15 AGUS PURWONO, SE, MM 

  16 UMAR SUDIN, SE, MM 

XXIII. Rumah Sakit Umum Pusat Dr. Ario Wirawan 

A 
Direktur Perencanaan, Keuangan, 
Dan Layanan Operasional 

1 ALFRED ALFIANTO MULYANI SALEH, SKM, MPH 

  2 DAMARHATI MAYA PUSPITASARI, SE 

  3 YOHANES BINTARA KURNIAWAN, SE, Akt, M.Acc 

  4 SAPTO BUDI SETYO, SKM, MM 

  5 NUR HIDAYATI, SE., M.Ak., QRMA 

  6 JUHRIK BAHARI, SE.,MM. 

  7 NUGROHO BAYU AJI, SE, MMR 

  8 DANDY NOVA ARDIANSYAH, S.Si., M.K.M., Apt 

  9 FANNI SUFIANDI 

  10 EKKA SRI SUKADANA,SE.MSi. 

  11 WAHYU JOKO PAMUNGKAS, SE, MMR 

  12 MARIA ELISABETH ANNA JULIASTUTI 

  13 WAWAN HARYANTO 

  14 APIT KURNIAWAN 

  15 WENDY AGUNG PERMANA 

  16 KEMALUDIN, SKM,M.P.H 

  17 JUVENTIUS ARY SAMBODO, SE, MM 

  18 ACHMAD FATONI, S Kom 

  19 ANGGRAENI KUSUMASTUTI, SE.MM 

  20 WIDIATMONO WIBOWO, SE 

B Direktur Medik Dan Keperawatan 1 dr. WAHYU SETIANINGSIH , M.Kes(Epid) 

  2 TARSISIUS GLORY 

  3 dr. ENY ARIYANTI TRI HANDAYANI 

  4 dr. ARIF KURNIAWAN, M.M.R 

  5 dr. HERBET SIDABUTAR, Sp.KJ 

  6 dr. VITA OLIVIA 

  7 dr. MASYUDI SUBAGIYO 



 

No. NAMA JABATAN No. NAMA PELAMAR 

XXIV. Rumah Sakit Umum Pusat Prof. Dr. R. D. Kandou Manado 

A 
Direktur Perencanaan Dan 
Keuangan 

1 HARDIANSYAH, SE, M.Ak 

  2 YOHANES BINTARA KURNIAWAN, SE, Akt, M.Acc 

  3 NELSON IMANUEL GINTING, S.Kom, QRMA 

  4 
Ns. ARTHUR DANIEL THOMAS BETLEHEM 
LAPIAN, SE,S.Kep,M.Kes,MARS 

  5 ERWIN SONDANG S 

  6 AHNEC LIVIA SEPANG, SE 

  7 KEN WIRIANTI, SE, MRM 

  8 NURLIAH ARSAM, S.Si.Apt, MARS 

  9 RIANI ISYE KAWENAS, SE, M.S.A 

  10 FRETS MELOPE, SE.M.Si 

B Direktur Layanan Operasional 1 CHRISTIANA SRI ANDAYANI, S.Kp, MPH 

  2 SEMUEL JEFFERSON ANTONIUS MASENGI, SKM 

  3 SUWANDI INDRAK LUNETO, S.Kep. Ners, M.Kes 

  4 ESTER MANAPA SAMPARAYA, SKM, M.Kes 

  5 dr. MERKI RUNDENGAN, MKM 

  6 dr. GREITY INGRIT GIROTH, M.Kes, SpKKLP 

  7 
Ns. ARTHUR DANIEL THOMAS BETLEHEM 
LAPIAN, SE,S.Kep,M.Kes,MARS 

  8 
dr. SEKPLIN ANDRIES SEMUEL SEKEON, 
Sp.N(K), MPH 

  9 RILLY JULIA ROEMOKOY, SE  

  10 DIMAS KUNCORO SAPUTRO, S.Psi 

  11 ADI RAHMAT WIGUNA  

  12 drg. HIZKIA RULVI SEMBEL, M.Kes 

  13 dr. ABRAHAM BRAMY TALUMEWO, MHSM  

  14 YOGI FRIANDO, S.I.Kom 

  15 PATRICK MARCO ANDRIES, ST, MBA 

  16 NURLIAH ARSAM, S.Si.Apt, MARS 

  17 dr. WEGA SUKANTO, Sp.B.T.KV 

  18 GERALDA ELSA JANNY LONGDONG, S.Sos. MM 

  19 MERCEL HENDRIK LAHIANG, SE, M.SA 

  20 dr. EKA YUDHA LANTANG, Sp.An         
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XXV. Rumah Sakit Umum Pusat Dr. Soeradji Tirtonegoro Klaten 

A Direktur Medik Dan Keperawatan 1 WIDODO WIRAWAN 

  2 
Dr. drg. OSSIE SOSODORO WISOTO WARDONO, 
MPH, QRMA, CRMP 

  3 drg. GUSMADI, MPH 

  4 dr. H. AGUS SULTONI, MMRS 

  5 TARSISIUS GLORY 

  6 dr. VERONIKA EVITA SETIANINGRUM, MPH 

  7 drg. DIAH NIKEN ANDARWATI, M.Han 

  8 dr. IRWAN PANCA WARIASENO, MKM 

  9 dr. VICTORINO, M.K.M 

  10 dr. MUSLIKHAH YUNI FARKHATI, M.Sc.,Sp.A 

XXVI. Rumah Sakit Umum Pusat Dr. Mohamad Hoesin Palembang 

A Direktur Medik Dan Keperawatan 1 dr. MARTA HENDRY, Sp.U, MARS 

  2 dr. PARYANTO 

  3 dr. ACHMAD REDHO AKBAR 

  4 dr.YURICO 

  5 dr. ALEXANDER EDO TONDAS, Sp.JP 

  6 dr. FARIDA ARYANI, MM, M.Kes 

  7 HENDRA 

  8 dr. RITA KESUMA, M. Kes., Sp.P 

B Direktur Layanan Operasional 1 FRAULIN PLASMEY, S.Kep,Ners,MARS 

  2 RODIAH, S.Kep, M.Kes 

  3 MOHAMMAD APRIANSYAH, SE, MM 

  4 SUSILO, SKM, SH, MARS 

  5 MUHAMMAD REFLI, SKM, M.Si 

  6 ALAMUDIN, SKM, MPH 

  7 ERWINSYAH PUTRA, SKM,MM 

  8 WIJAYA, S.Pd, M.Pd 

  9 
dr. NOER TRIYANTO RUSLI, MPH (OEH), MARS, 
MH, SpOk 

  10 OSA BASTIAN, ST 

  11 ANTONIUS SIMALANGO, SKM 

  12 EDDY FAISAL RITONGA, S.Kom 
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  13 ANDI SUBRASTONO, S.Sos 

  14 dr. IRAWAN SASTRADINATA, Sp.OG., MARS 

  15 MUHAMMAD DIAN Y, S.Kom 

  16 BINARTI OKTASIA, S.Pd, M.Kes 

  17 ZAKI, S.Pd, M.Si 

  18 FAJRI SOFWAN, SE,MM 

  19 MUHAMMAD SYAPIK, S.Kep, Ns,MARS 

  20 KEMAS YANGCIK, SE,MM 

  21 ANDRY SYAHRIZAL, SKM, M.M 

  22 dr. H. FEBINDRA EKA WIDISANA, M.KM 

  23 dr. KMS. ABDURROHIM, MARS, Sp.AK 

  24 PURNOMOSIDI, SKM, MPH 

  25 dr. REVITA DEBORA MARIANE EKEL, M.P.H. 

XXVII. Rumah Sakit Jantung Dan Pembuluh Darah Harapan Kita Jakarta 

A Direktur Medik Dan Keperawatan 1 dr. ANDRI J. GIRSANG, MARS 

  2 Dr. dr. PRIBADI WIRANDA BUSRO, Sp.BTKV 

  3 dr. DICKY ARMEIN HANAFY, Sp.PD, Sp.JP 

  4 Dr. dr. ISMAN FIRDAUS, Sp.JP (K) 

  5 dr. RITA ZAHARA, Sp.JP 

  6 dr. ADRIAN MASNO, Sp.JP(K) 

  7 dr. ISMIR FAHRI, SpJP 

  8 dr. SASMOJO WIDITO,SpJP(K),FIHA 

  9 Dr. dr. RENAN SUKMAWAN, Sp.JP, MARS 

  10 drg. DANIK HARIYANI, Sp.KGA 

  11 dr. JEHEZKIEL PANJAITAN, SH., MARS 

B Direktur Layanan Operasional 1 dr. MEGA FEBRIONA, SpJP, FIHA, FAPSC 

  2 
HERI SAPUTRA, SKM, M.Kes, QRMA, CFrA, 
CRMO 

  3 RAHMAT KURNIADI, Bsc, S.Sos, M.Kes 

  4 MOHAMMAD APRIANSYAH, SE, MM 

  5 HARUDDIN, S.ST, M.Kes, QRMA, QHIA 

  6 ACHMAD PRIHATNA, SH, SKM, MKM 

  7 WARSENO, S Kom, MM, QRMA, CRMO 
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  8 NOVIYANTIE, SKM 

  9 dr. NANI RIZKIYATI, M.Kes 

  10 
GHOTAMA AIRLANGGA, SKM, MKM, QRMA, 
CFrA, CPRM, CGRCP 

  11 Dra. SISKA AMELIA, Apt 

  12 Dr. dr. PRIBADI WIRANDA BUSRO, Sp.BTKV 

  13 TRI NELAWATI 

  14 dr. RITA ZAHARA, Sp.JP 

  15 ASNA DAMAYANTI, SE, MARS 

  16 DECTA PITRON LUGASTORO S.E.  

  17 Dr. FAUSTINUS WIRASADI T. 

  18 dr. ANN NATALLIA UMAR 

  19 UUD CAHYONO, SH, MARS 

  20 IHSAN MUHAMMAD 

C 
Direktur Keuangan Dan Barang Milik 
Negara 

1 MASISTE SINAGA, SE, MAP 

  2 SARIP HIDAYAT, S.Kep, Ners, M.Ak 

  3 MOHAMMAD APRIANSYAH, SE, MM 

  4 R TRENGGONO MOELJONO, SE, MM 

  5 DARMADI, SE,MM 

  6 TIODORA SIDABUTAR, SKM, MPH 

  7 TARJA, SE, MM 

  8 JOHAN ADITYATAMA SALEH, SE, MM, Ak 

  9 DIAH VITALOKA ADAM, SE, M.Ak 

  10 JIMMY FRANKY WILSON TAULO, SE, MM 

  11 ASYEP SYAEFUDIN, S.E., M.E. 

  12 TAUFIK 

  13 WILDAN MASSANI 

  14 ASNA DAMAYANTI, SE, MARS 

  15 SUPRIANTO, S.E 

  16 MUHAMAD NUR IHWAN, SE, M.Ak. 

  17 DIAN MERINI, S.E. 

  18 FAUZI ALVARO HERTIANTO, SE, M.Ak, CIAP 

  19 DWI NUGROHO, SE., MM., CFP 
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  20 ALVI SYAHRI RAMADHAN NASUTION 

  21 EDDY RAINAL SINULINGGA 

  22 SUMARYONO HADI SUMARNO 

  23 AHMAD MALINO KURNIAWAN 

  24 
TRI HARTONO RIANTO, SE, MBus, Ak, CA, CPMA, 
ASEAN CPA 

  25 DEWI WINDIYANI GUNTUR, SE, M.Ak, MHKes, Ak 

  26 YUDI, SE, M.Ak 

  27 RUDY KRISTIANTO 

  28 KEMAS YANGCIK, SE,MM 

  29 TAFSIR HANAFI, SKM, M.Ak, CRMP 

  30 NASRULLULOH, SE 

  31 RANI, S.E, M.H 

  32 ISDAL VERI, S.E 

  33 SULISMI, SE.,MM 

  34 RIKI ARLI, SE 

XXVIII. Rumah Sakit Umum Pusat Fatmawati Jakarta 

A Direktur Layanan Operasional 1 OGI ANDYKA PUTRA,S.Far.,Apt. 

  2 Drs. AMRIZAL.M, Apt, M.Kes, MARS 

  3 Ns. SARDI, S.Kp, M.Kep, QRMA 

  4 BAMBANG PURWANTO, SKM, MKM 

  5 MARDIYANTO, ST, MPH 

  6 ALAMUDIN, SKM, MPH 

  7 ARIS DIYANTO, SKM, M.Si 

  8 dr. OBRIN PARULIAN, M. Kes 

  9 IWAN RUSMANA, SH, MH 

  10 dr. BUDHI SURYADHARMA, M.H.Kes 

  11 dr.SASMOJO WIDITO, SpJP(K),FIHA 

  12 dr.NAZARUDDIN, M.Sc 

  13 HERU AGUS SANTOSO, dr., Sp.THT-KL FICS 

  14 YUYU YULIANTI 

  15 dr. ADE PERMANA,Sp.OG.Subsp.FER.MARS 

  16 dr. VICTORINO, M.K.M 
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  17 FREDY SITINJAK, S.Kom 

  18 PUTRI NI MATUL LILLAH, ST 

  19 PANCA OKTAVIA CANDRA SARI 

  20 Dr. FAUSTINUS WIRASADI 

  21 Ir. YALLBERT KUDUS, ACPE, IPM, MMT 

  22 DIDIK RUBI HARTADI 

  23 IR. ROFII TRESMAWAN, MBA. MM. 

  24 dr.BERNATH OBET SIAGIAN, MM, MKK, CPSE 

  25 IDA ANGGRAINY SARWANI 

  26 PATRICK MARCO ANDRIES, ST, MBA 

  27 ARI PURWOHANDOYO, SKM, MARS 

  28 dr. MOHAMMAD IMRAN, MKM 

  29 NASRULLULOH, SE 

  30 dr. RIRIN FRISTIKA SARI, MKM 

  31 
dr. ALDRIN NEILWAN P, Sp.AK, MARS, M.Biomed, 
M.Kes 

  32 dr. TRIANA PUSPITA DEWI, M.Kes 

  33 dr. KRIS CHANDRA SATRIA 

  34 dr. MARSADA BAIK MARPIKIR MAMORA, MARS 

XXIX. Rumah Sakit Umum Pusat Dr. Sardjito Yogyakarta 

A Direktur Layanan Operasional 1 RUDI WIJANARKO, S.Kp 

  2 MUSTAQIM, SIP., M.Si 

  3 MUHAMMAD SYAPIK, S.Kep, Ns,MARS 

  4 AKHMAD SAIKHU, SKM, MSc.PH 

  5 Drs. AMRIZAL.M, Apt, M.Kes, MARS 

  6 BUDI SETIAWAN, SKM, M.P.H. 

  7 Ir. VIVI VIRA VIRIDIANTI, M.Kes 

  8 SUPRIYADI, S.Si, M.Kes 

  9 MOCHAMMAD ROCHIMUL UMAM, SE, Akt, M.Kes 

  10 ALIT ISWAHYUDI, SE., MPH 

  11 Ir . ROHMADI, ST., M.Si., M.T. MM  

  12 ISMIYATI, S.Si., Apt., M.Si 

  13 dr. SYLVIA 
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  14 drg. DONI ARIANTO, MKM 

  15 dr. CAHYA DEWI SATRIA, Sp.A.(K)., M.Kes 

  16 dr. VERONIKA EVITA SETIANINGRUM,MPH 

  17 dr. RIAT EL KHAIR, Sp.PK., M.Sc 

  18 drg. DIAH NIKEN ANDARWATI, M.Han 

  19 dr. ACHMAD NAUFAL 

  20 AHMAD ROSADI, S.Kom 

  21 FUSIANA 

  22 DIDIK RUBI HARTADI 

  23 EKKA SRI SUKADANA,SE.MSi. 

  24 H. PAMUNGKAS DJOKO P, ST 

  25 DEWI PITRIAWATI 

  26 MAYA MUSTIKASARI, SKM, MKM 

  27 
dr. MUHAMMAD TRI SAKSONO DARMAWAN, 
Sp.A 

  28 JUNEDIYONO, SKM, MKM 

  29 drg. ALI IMRON, Sp.KG 

  30 BANU HERMAWAN, SH., M.H.Li 

XXX. Rumah Sakit Umum Pusat Dr. Johannes Leimena Ambon 

A 
Direktur Perencanaan, Keuangan, 
Dan  Layanan Operasional 

1 T. JALALUDDIN 

  2 ALEX SASELA, SE, MM 

  3 ANGRIANY RAUF, S.Si., SE, Apt.,M.Adm.Kes 

  4 MERCEL HENDRIK LAHIANG, SE, M.SA 

  5 HELDA VERA DE JONG, SKM, M.Kes, FIHFAA 

  6 dr. PRIORITA RELIYANTI 

 

 

Wakil Menteri Kesehatan 

Selaku Ketua Panitia Seleksi, 

 

 

           ttd. 
 

 

Dante Saksono Harbuwono 

 

 


